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    Końskie   2010-08-02
	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 199047 - 2010; data zamieszczenia: 26.07.2010 i na stronie internetowej 

www.zoz.konskie.pl oraz w siedzibie zamawiającego


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę aparatu ultrasonograficznego
 

Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone ponowne  wnioski dotyczące treści SIWZ informuje :
1. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu dotyczącego wydłużenie czasu usunięcia uszkodzenia  tak aby brzmiał: usunięcia uszkodzenia do 7 dni roboczych od dania jej zgłoszenia a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych do 10 dni roboczych.?

Odpowiedź; – Nie.

2. Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie czasu reakcji serwisu do 72 godzin w dni robocze? Alternatywnie o zmianę zapisu z 48 godzin na 48 godziny w dni robocze. 

Odpowiedź; – Nie.

3. Dotyczy Paragraf 3 ust 8 oraz załącznik 5 pkt 8 Czy Zamawiający zgodzi się na wstawienie aparatu zastępczego na czas naprawy gwarancyjnej trwającej powyżej 10 dni roboczych?

Odpowiedź; – Nie
4. Dotyczy paragraf 3 ust 10 Podstawową funkcją gwarancji jakości jest ochrona uprawnionego polegająca na zapewnieniu niezakłóconego korzystania z objętego gwarancją przedmiotu. Gwarancja stanowi zapewnienie, ze dana rzecz jest dobrej jakości, a w wypadku wystąpienia wady, że zostanie ona usunięta. Udzielenie gwarancji jakości oznacza również, że naprawy gwarancyjne wykonywane będą przez wyspecjalizowane jednostki serwisowe. Nadmienić należy, że uprawnienia z tytułu rękojmi mają węższy zakres podmiotowy niż uprawnienia z tytułu gwarancji. Biorąc pod uwagę specyfikę przedmiotowej dostawy, tj. urządzenia USG, która wymaga przede wszystkim zapewnienia niezakłóconego korzystania z aparatu, przepisy dotyczące gwarancji jakości dają należytą i najpełniejszą ochronę prawną zamawiającemu.  

Wobec powyższego, czy Zamawiający zrezygnuje z przysługujących mu uprawnień z tytułu rękojmi na rzecz uprawnień wynikających z gwarancji udzielanej przez wykonawcę?

Odpowiedź; – Nie.

5. Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary za nieterminową dostawę do 0,5% za każdy dzień zwłoki w dostawie?

Odpowiedź; – Nie. 
6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do wymiany urządzenia na nowy egzemplarz, gdy w okresie gwarancji nastąpi 3 krotna naprawa tego samego podzespołu. Z uwagi na modułową konstrukcję aparatów USG w przypadku awarii uszkodzonego elementu (modułu) nie naprawia się go, lecz wymienia na nowe. Czy z uwagi na powyższe Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany całego aparatu na nowy? lub alternatywnie 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do wymiany urządzenia na nowy egzemplarz, gdy w okresie gwarancji nastąpią uszkodzenia uniemożliwiające używanie urządzenia zgodnie z przeznaczeniem – więcej niż 6 razy (przez urządzenie rozumie się każdy z elementów wymienionych w raporcie serwisowym)”?

Odpowiedź; – Nie. 
7. Co zamawiający ma na myśli pisząc, że gwarancja obejmuje pakiety serwisowe?

Odpowiedź; – Zamawiający ma na myśli pakiety serwisowe, jeśli takie  wskazuje  producent.

8. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o dynamice systemu 164 dB?

Odpowiedź; – Tak.

9. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat o regulacji pola obrazowego w zakresie od 2,6 – 35 cm? Chcemy zauważyć, iż górny parametr jest zdecydowanie częściej wykorzystywany np. przy otyłych pacjentach. 

Odpowiedź; – Nie.

10. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat, który posiada 3 programowalne klawisze?

Odpowiedź; – Tak.

11. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat, który umożliwia 4 pomiary odległości na jednym obrazie?

12. Odpowiedź; – Tak.

13. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat wyposażony w głowice typu conwex o zakresie pracy 2 – 5 MHZ?

Odpowiedź; – Tak.

14. Czy zamawiający dopuści do przetargu aparat, który nie ma możliwości rozbudowy o oprogramowanie Intima Media?

Odpowiedź; – Nie.

15. Czy zamawiający nie uważa, iż tej klasy aparat powinien posiadać w standardzie oprogramowanie typu Compound Imaging? Zatem czy zamawiający będzie wymagał  w standardzie powyższe oprogramowanie ( Compound Imaging )?


Odpowiedź; – Nie.
16. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG dla którego producent podaje ilość kanałów procesowych 512? Podana ilość dotyczy kanałów bezpośrednio związanych z przetwarzaniem sygnału diagnostycznego. Różnica wynika z różnych kryteriów przyjmowanych przez różnych producentów do wyliczenia tego parametru (często wlicza się procesy nie związane bezpośrednio z przetwarzaniem sygnału użytecznego dla podwyższenia tego parametru)


Odpowiedź; – Nie.

17. Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG, który nie posiada możliwości rozbudowy o funkcję STERSS ECHO na dzień złożenia oferty ?


Odpowiedź; – Nie.
17.
Pyt dot. SIWZ  – Załącznik nr 5, pkt.36


Zamawiający oczekuje zaproponowania ultrasonografu do badań dopplerowskich, a jednak nie podaje istotnych parametrów charakteryzujących tego typu aparat. Regulacja uchylności wiązki dopplerowskiej w trybie PWD co najmniej 30 stopni charakteryzuje ultrasonografy już nawet klasy średniej. 


Prosimy zatem o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby aparat ultrasonograficzny posiadał regulację uchylności wiązki dopplerowskiej w trybie PWD co najmniej 30 stopni?


Odpowiedź; – Oferowany aparat ultrasonograficzny może posiadać  regulację uchylności wiązki dopplerowskiej w trybie PWD co najmniej 30 stopni?

18. 
Pyt dot. SIWZ  – Załącznik nr 5, pkt.36


Zamawiający zapewne oczekuje zaproponowania ultrasonografu do badań dopplerowskich, a jednak nie podaje istotnych parametrów charakteryzujących tego typu aparat.  Szerokość bramki dopplerowskiej minimum 1-20 jest istotnym narzędziem pracy w badaniach dopplerowskich.


Prosimy zatem o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby aparat ultrasonograficzny posiadał wielkość bramki  Dopplerowskiej co najmniej 1-20 mm


Odpowiedź;– Oferowany aparat ultrasonograficzny może posiadać  wielkość bramki  Dopplerowskiej co najmniej 1-20 mm

19.
Pyt dot. SIWZ  – Załącznik nr 5, pkt.66

 
Zamawiający podaje, że aparat powinien mieć możliwość rozbudowy o  Stress Echo. 


Pragniemy zauważyć, iż o bardzo przydatną w kardiologii opcją jest pomiar wielkości i tempa regionalnego odkształcenia mięśnia sercowego – Strain Rate.


Prosimy zatem o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby oferowany aparat miał możliwość rozbudowy o Stress Echo oraz Strain Rate.


Odpowiedź; – Oferowany  aparat może mieć możliwość rozbudowy o Stress Echo oraz Strain Rate.
20.  Pyt dot. SIWZ  – Załącznik nr 5, pkt.66


amawiający podaje, że aparat powinien mieć możliwość rozbudowy o  oprogramowanie do badań kardiologicznych  - Stress Echo.


rosimy zatem o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga, aby aparat ultrasonograficzny miał możliwość rozbudowy o głowice sektorowe lektroniczne „phase array” dla dorosłych i dzieci posiadające tę samą ilość elementów co głowica convex i głowica liniowa, czyli co najmniej 128 elementów. 


Odpowiedź; – Oferowany  aparat może mieć możliwość rozbudowy o głowice sektorowe lektroniczne „phase array” dla dorosłych i dzieci posiadające tę samą ilość elementów co głowica convex i głowica liniowa, czyli co najmniej 128 elementów. 

Pismo zostaje w dnui dzisjejszym zamieszczone na stronach www.zoz końskie.pl  
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